
Itepublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ mb€shtetje td nenit 52, paragrafi 52.1i Ligjit nr. O3/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale, ("Gazeta
zyttare e Republik6s sE Kosovds", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit t6
Komun€s s€ Prishtines, 0L nr. 110 - 391., tE dt.25.2.2010, dhe t€ nenit 4, pika 4.3 e Rregullores p€r
proceduren e themelimit, p€rbdrjen dhe kompetencat e komiteteve td p€rhershme n€ Komun€n e
Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit p€r Politik€ dhe Financa t€ Komun€s s€ prishtin€s,

thdrret
mbledhjen e pest6 t€ Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m6 2g.OS.2O7g dhe do td
filloj n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet nd sall€n nr.37 (kati II) t€ Komun€s s€ prishtin€s.
Per mbledhje propozon ket€

REND TE PITES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ rnbledhjes s€ kat€rt t€ Komitetit p€r politik€
dhe Financa;
Propozimvendimi p€r k6mbimin e pron€s s€ paluaitshme komunale me pron€n e
paluajtshme n€ prondsi t€ Fehmi Avdiut,Ituzhdi Cakollit, Bedrije Munishi - Xhela,
Halil Munishit, Fadil Cakollit, Rinor sinanit dhe Xhafer sinanit;
Propozimvendimi p€r themelimin e nd€rmarrjes publike lokale " Kuzhina
Qendrore" SHA n€ Prishtind;
Propozimvendimi p€r l€nie nE shqyrtim publik t€ Projektrregullores p€r organizimin
dhe shfrytezimin e parkingjeve t€ komuntls s€ prishtin€s;
T€ ndryshme.
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Faqe I nga I

KRYESUESI I KOMITETIT

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org


